
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Zarządzenie nr 11   
Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia  11 maja 2004 r. 
 

 
zmieniające zarządzenie nr 15 Rektora PW z dnia 9 czerwca 2003 r. w sprawie 
harmonogramu zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2003/2004 
 
 Na podstawie § 175 Statutu PW, w związku z odwołaniem zajęć dydaktycznych w 
Warszawie w dniach 28 i 29 kwietnia 2004 r., zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 Do harmonogramu zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2003/2004 – w 
odniesieniu do zajęć prowadzonych w Warszawie – wprowadza się następujące zmiany: 
− ostatni dzień zajęć semestru letniego - przenosi się z 16.06.2004 r. na 18.06.2004 r.   
− początek letniej sesji egzaminacyjnej - przenosi się z 17.06.2004 r. na 19.06.2004 r. 
− koniec letniej sesji egzaminacyjnej - przenosi się z 30.06.2004 r. na 2.07. 2004 r. 
− początek wakacji letnich - przenosi się z 1.07. 2004 r. na 3.07. 2004 r. 
− w uwadze dot. semestru letniego skreśla się wyrazy „09.06.2004 r. (środa) - zajęcia za 

brakujący piątek”. 
 

§ 2 
W związku z przeprowadzanym w Warszawie w dniu 1.07.2004 r. sprawdzianem 

pisemnym dla kandydatów na I rok studiów egzaminy w tym dniu należy wyznaczyć po 
godz. 1430. 
 

§ 3 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

R E K T O R 
 
 
 

prof. dr hab. inż. Stanisław Mańkowski 
PWR-   76 /04 
 
 


